GGZC2026-J3-210005-GBGC）竞争性谈判采购公告

项目概况

租赁16辆工作用车的潜在供应商应在贵港市政府采购网（http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/home.html）

“供应商注册入口”完 成账号注册后，登录政采云平台“项目采购—获取采购文件”模块自行下载采购文

件，并于 2026 年 1 月 12 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-J3-210005-GBGC

项目名称： 租赁 16 辆工作用车

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币陆拾伍万元整（¥650000.00）

最高限价：人民币陆拾伍万元整（¥650000.00）

采购需求：租赁 16 辆工作用车，其中 12 辆 7座新能源汽车、4 辆皮卡车。租期为 12 个月，具体详见竞

争性谈判文件。

合同履行期限：合同签订之日起 12 个月。

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，根据财库【2020】

46 号《政府采购促进中小企业发展管理办法》要求，参加本项目的供应商必须为中小企业（含监狱企业、